
別紙様式３

公益法人の
区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

標本室の害虫駆除業務
森林総合研究所
所長　浅野　透
（茨城県つくば市松の里1）

令和7年4月3日

東化研(株)
（東京都立川市栄町3-59-
10）
6012801000089

一般競争入札 － 4,378,000 － － － －

関西育種場実験室等耐震改修
工事設計業務

森林総合研究所
林木育種センター
関西育種場長　山田 浩雄
（岡山県勝田郡勝央町植月
中1043）

令和7年4月3日

（有）芦田設計
（岡山県津山市津山口204
番地の1）
8260002027628

一般競争入札 － 3,520,000 － － － －

森林総合研究所順化温室新築
工事設計及び監理業務

森林総合研究所
所長　浅野　透
（茨城県つくば市松の里1）

令和7年4月9日

株式会社andHAND建築設計
事務所
（茨城県つくば市東新井２
９番地１３）
5050001033584

一般競争入札 － 9,405,000 － － － －

森林総合研究所除草・樹木剪
定業務

森林総合研究所
所長　浅野　透
（茨城県つくば市松の里1）

令和7年4月25日

（株）三陽造園土木
（茨城県東茨城郡城里町大
字小勝718番2）
1050001005075

一般競争入札 － 10,175,000 － － － －

四国支所共同試料調整室等改
修工事設計及び監理業務

森林総合研究所
四国支所長　毛綱 昌弘
（高知県高知市朝倉西町2-
915）

令和7年4月25日

(株)みやび設計
（高知県高知市土居町5番1
号）
4490001001011

一般競争入札 － 6,050,000 － － － －

林木育種センター組織培養棟
改修工事設計業務

森林総合研究所
林木育種センター
所長　嶋田　理
（茨城県日立市十王町伊師
3809-1）

令和7年4月28日

(株)桜設計事務所
（茨城県水戸市千波町
1239）
2050001001065

一般競争入札 － 5,500,000 － － － －

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は
名称、住所及び法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合


